
 
ONDERDELENBOEK 

 
 
 

 
Tornado AC115 

Serie no.: 329.0066 → 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Versie: NL052023    www.schouten.ws 





Machine overzicht

01

03

02

04



Inhoudsopgave 
 Pagina 
 
01. Frame  5 
01.01. Motorkap  9 
01.02. Elektrakast  11    
 
02. Aandrijving  13 
 
03. Compressor 15  
03.01. Aandrijving 17 
03.02. Aflaatklep 19                               
03.03. Regelsysteem 21 
03.04. Oliesysteem 23 
03.05. Koeler 25 
03.06. Luchtuitlaat 27 
03.07. Luchtfilter 29 
03.08. Elektra 31 
03.09. Seperatorketel 33 
03.10. Regelklep 35 
03.11. Magneetventiel 37 
 
04. Afstandbediening 39 
 
 

      
   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen. Indien dit van toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen 
naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. 
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



Detail A

A

01. Frame

60

61

59

67

63

44
47

49

68

48
40

35
45

46

37

54

51

53

51

19

62

58

42

34

18

10

9

391312

41

41

12

10

56

65

64

33

66

26

1

14

26

31

2

11

20 32

57

36

44

38

55

22

7

21

28

15

27

5

25

31

8

21

6

24 8

24 8 31

16

31

8

1

2

5

0

8

5

0

5
2
0

22730

8

5

0

24 8 31

50

29

17

23

17 31

3

4

43

52

69

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Leidingclip enkel 8mm wit1210481

 1Trekgrendel1211452

L=850mm(1)Moosrubber1211633

L=520mm(2)Moosrubber1211634

 8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211835

 7Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211876

 5Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212027

 47Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212038

 1Hefpen1213739

 2Hefpen12137510

 1Stekker 3-polig12145211

 2Storz NA52 tule 1-1/2" vergr.12170312

 1Storz koppeling12172513

 1Oogmoer M8 DIN582 ELVZ12200814

 8Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kl.8.812204415

 8Slotbout M8x20 DIN603 ELVZ 8.812206216

 1Slotbout M8x2512206417

 1Manometer RVS12245518

 1Verdeeldoos 32-polig12246019

 1Stekker 7-polig12251720

 15Bout M16x35 DIN933 ELVZ12278821

 5Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281522

 3Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282723

 25Bout M8x20 DIN933 ELVZ12282824

 8Bout M8x25 DIN933 ELVZ12283025

 2Moer M8 DIN934 ELVZ12287626

 8Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294027

 8Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294528

 4Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296429

 4Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296530

 35Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296731

 1Snelkoppeling Geel12310332

 1Kogelgewricht12316933

 1Koppeling12331934

 1Koppeling12332535

 1T-koppeling12333636

 1Koppeling12354437

 1Koppeling12364138

 1Kogelkraan12399039

 1Terugslagklep12464040

 4Slangklem RVS12490641

 1Koppeling12542542

L=10mtr(1)Luchtpersslang 1-1/2" 12608443

 2Koppeling12612244

 1Koppeling12612345

 1Koppeling12612446

 1Koppeling12629447

 1Koppeling12629548

 1Verloopkoppeling12629649

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ12667550

01. Stuklijst frame

6



Detail A

A

01. Frame

60

61

59

67

63

44
47

49

68

48
40

35
45

46

37

54

51

53

51

19

62

58

42

34

18

10

9

391312

41

41

12

10

56

65

64

33

66

26

1

14

26

31

2

11

20 32

57

36

44

38

55

22

7

21

28

15

27

5

25

31

8

21

6

24 8

24 8 31

16

31

8

1

2

5

0

8

5

0

5
2
0

22730

8

5

0

24 8 31

50

29

17

23

17 31

3

4

43

52

69

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Valve plug female 2-polig 5m12801951

1x L=850mm 2x L=1250mm(1)Reflecterende tape wit12805452

 2Knipperlicht met connector12853453

 1Markeringslamp LED links200.05.00554

 1Markeringslamp LED rechts200.05.00655

 1Bodemframe Tornado-compressor329.01.02056

 1Hefbord Tornado-compressor329.01.02157

 1Bevestiging Links oliekoeler329.01.02258

 1Bevestiging Rechts oliekoeler329.01.02359

 1Onderbevestiging oliekoeler329.01.02460

 1Bovenbevestiging oliekoeler329.01.02561

 1Schoorplaat Links329.01.02662

 1Schoorplaat Rechts329.01.02763

 1Opbergvak-plaat Links329.01.02864

 1Opbergvak-plaat Rechts329.01.02965

 1Motorkap steun329.01.03566

 1Steun luchtfilter329.01.03867

 1Drukslang DN40 AC115329.05.00568

Zie pagina 111Elektrakast329.SS.20369

01. Stuklijst frame

8



01.01. Motorkap

25

12 4 8

7 19
2

14

22

16

26

17

11

20

27
24

5

23
9

13

21

1
13

10
18

15
3

6

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 4Sluitring M5 DIN125A ELVZ1212012

 8Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

 1Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034

 2Koplamp LED 40W1213645

L=2260mm(1)Profielrubber1214236

 2Beugelgreep1219777

 1Oogmoer M8 DIN582 ELVZ1220088

 4Bout M10x25 DIN933 ELVZ1227489

 8Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281510

 4Bout M6x45 DIN933 ELVZ12282411

 1Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282712

 2Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293713

 4Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296414

 8Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296515

 2Set schaalhelften enkel 22mm12476116

 2Dekplaat enkel groep 312477317

 8Kunststof moerkap12605618

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ12667519

 4Werklamp LED12801720

 1Motorkap Tornado-compressor329.01.03221

 1Scharnier motorkap compressor329.01.03322

 2Bevestiging motorkap329.01.03423

 1Grill motorkap compressor329.01.03624

 1Motorkap versteviging329.01.03725

 1Hoeksteun kabelbevestiging329.01.04126

 1Plaat kabelbevestiging329.01.04227

01.01. Stuklijst motorkap

10



01.02. Elektrakast

1

7 8

7
9

4
10

12
11

13

6

3

14

5

2

3

0

2

7

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Kabelwartel1213921

 1Wartelmoer1213972

 5Railklem1219293

 4Railklem massa1219304

L=230mm(1)Montagerail1223995

 1Steekzekering 20A Geel1249336

 5Kabelwartel M121264377

 1Kabelwartel M161264388

 2Kabelwartel M201264399

 4Montagevoet12673010

 4Houder-demontagebeugel12673111

 4Relais 12V12673212

 1Steekzekeringhouder12854213

 1Schakelkast12877214

01.02. Stuklijst elektrakast

12



D
e
t
a

i
l
 
A

A

02. Aandrijving

13

41

14

32

9

10

15

43
19

25
5

39 1

42

11
1827

222

36

12

16

34

3133

37

24
3

40 38

26
6

30

20

18

7

17
8

O
l
i
e
:
 
1
,
0
 
L
t
r
 
S
A
E
8
0
W

9
0

21
4

29

35

24
3

28

23

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Trillingsdemper1211191

 2Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

 6Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211863

 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211874

 4Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212025

 6Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212036

 2Paspen M16x80 DIN63251215807

 1Koppeling1216258

 1Seegerring1218179

 1Seegerring huis12185210

 1Oogbout M16 DIN580 ELVZ12200211

Zie bijlage in deze PDF1Tandwielkast AC11512203012

 1Inlegspie12217013

 1Inlegspie12217514

 1Keerring12223515

 1Beschermkap aftakas12242016

 1Pilaar 90°12245217

 12Inbusbout M10x150 DIN912 kl.12.912255518

 1Inbusbout M12x180 DIN912 kl.12.912257019

 2Stelschroef M8x10 DIN916 ELVZ12264420

 4Bout M16x65 DIN931 ELVZ12270821

 2Bout M10x70 DIN933 ELVZ12275722

 4Bout M14x25 DIN933 ELVZ12277823

 6Bout M14x40 DIN933 ELVZ12278124

 4Bout M6x20 DIN933 ELVZ12281625

 3Bout M8x25 DIN933 ELVZ12283026

 12Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293727

 2Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294328

 4Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294529

 3Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296730

 1Bocht 90° 3/8" bi-bu12339331

 1Cilindrisch rollager12430432

 1Ontluchtingsfilter12431633

 1Aftakas12511834

 1Lage moer M16 DIN439 ELVZ12562635

 1Cardanas Tornado AC10/AC11512607136

 1Tandwielkast-steun329.01.03037

 1Afschermkap aandrijving329.01.03138

 1Ondersteuning compressorhuis329.01.03939

 1Afdekrubber329.01.04040

 1Verloop aandrijfas Tornado OAH329.02.00341

 1Lagerhuis compressor329.03.01042

 1Afdekplaat keerring329.03.01143

02. Stuklijst aandrijving

14



03. Compressor

15



03. Stuklijst compressor

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

10 1604 0306 83

Aflaatklep

1

Zie pagina: 17
20

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0121 00

30 0301 2344 00

Sluitring

4

40 0211 1360 03 Inbusbout 4

50 1604 0373 00 Flens 1

60

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0121 00

70

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0121 00

80 0211 1964 14 Inbusbout 4

90 0301 2335 00

Sluitring

4

100 1604 6672 00 Manifold 1

110

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0121 00

120

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0121 00

130 0211 1964 16 Inbusbout 4

140 1616 6512 94
Compressorunit

1

150 1604 6406 00

Bevestigingssteun

1

16



03.01. Aandrijving

17



03.01. Stuklijst aandrijving

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

20 1604029101 Tandwielhuis 1

30 1604028100 Bus 1

40 1202645400 Bus 1

50 0504020013

Lager

1

60 0101195140

Paspen

2

70 0502109021

Lager

1

80 122752 Bout M10x40 DIN933 ELVZ 12

90 0337715200

Inlegspie

1

100 0211136300 Inbusbout 12

110 9095732400

Borgring

2

120 122681 Bout M12x65 DIN931 ELVZ 2

130 122827 Bout M8x16 DIN933 ELVZ 1

160 0663210322

O-ring

1

170 1604029200

Keerring

1

180 0335216900

Seegerring

1

190 0663210930

O-ring

1

200 9095700900 Tandwiel 1

210 9095701000

Aandrijfas

1

220 1604028800

Spruitstuk

1

230 1616562500

Keerring

1

240 1616651283

Behuizing

1

18



03.02. Aflaatklep

19



03.02. Stuklijst aflaatklep

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

20

Klep

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

25 Drukveer 1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

30 1604 0307 00 Borstbout 1

35

Glijlager

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

40

Afschraper

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

45 1604 0310 00

Zuiger

1

50

Zuiger afdichting

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

55

Huis aflaatklep

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

60

Borgmoer

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

65 1604 0311 00 Drukveer 1

70 0147 1962 76 Bout 3

75
Deksel aflaatklep

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

80

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

85 0147 1323 03 Bout 2

90

Behuizing

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

95

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

100

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

105

Klep

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

110

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

115

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

120 1615 8345 01 Bus 1

125

Sluitring

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

130

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

135

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0074 00

140 1604 0313 00
Afdichtpen

1

145 0581 1200 23 Knie 1

150 0070 6002 04

Kunststof slang (1)

155 0582 1200 05

Inschroefnippel

1

160 0653 1043 00

Afdichtring

2

165 0686 4201 03

Afsluitdop

1

170 0582 1200 12 T-stuk 1

175 0070 6002 05

Kunststof slang (1)

20



03.03. Regelsysteem

21



03.03. Stuklijst regelsysteem

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

10 1604 0341 00

Leidingkoppeling

1

20 0070 6002 10 

Kunststof slang (1)

30 1604 0341 00

Leidingkoppeling

1

40 0653 1046 00

Afdichtring

1

50 0582 1200 05

Leidingkoppeling

1

60 0580 0013 29

Leidingkoppeling

1

70 0653 1046 00

Afdichtring

1

80 1503 2566 01 T-stuk 1

90 0653 1046 00

Afdichtring

1

100 0582 1200 06

Leidingkoppeling

1

110 0070 6002 05

Kunststof slang (1)

120 0581 0000 35

Leidingkoppeling

1

130 0653 1062 00

Afdichtring

1

140 0605 8814 06

Inschroefkoppeling

1

160 0606 0000 34

Inschroefkoppeling

1

170 0603 4200 09

Inschroefnippel

1

175 0653 1046 00

Afdichtring

1

180 0653 1046 00

Afdichtring

1

185 0582 1200 06

Inschroefkoppeling

1

190 0070 6002 05

Kunststof slang (1)

200 0653 1046 00

Afdichtring

1

210 0582 1200 05

Inschroefkoppeling

1

220 0580 0013 29

Leidingkoppeling

1

230 0653 1046 00

Afdichtring

1

240 1503 2566 01 T-stuk 1

250 0653 1046 00

Afdichtring

1

260 0582 1200 06

Inschroefkoppeling

1

300 0653 1046 00

Afdichtring

1

310 0580 0013 29

Leidingkoppeling

1

320 1615 7264 00 Drukmeter 1

22



03.04. Oliesysteem

23



03.04. Stuklijst oliesysteem

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

10 1604 6618 00 Filtersteun 1

20 1615 5664 00 Bout 2

30 2254 7257 00

Inschroefnippel

1

40 1202 8040 03 Oliefilter 1

50 1613 6883 03

Filter bevestiging

1

60 0147 1362 03 Bout 2

70 0301 2344 00

Sluitring

2

80 1619 7595 00

Thermostaat klep

1

90 0663 2101 95

O-ring

1

100 1614 6118 00 Deksel 1

110 0301 2321 00

Sluitring

2

120 0147 1246 03 Bout 2

130 0653 1046 00

Afdichtring

1

140 1079 5840 01

Inschroefnippel

1

150 0575 0461 34

Slang compleet

1

160 0581 0000 52

Inschroefnippel

1

170 0653 1062 00

Afdichtring

1

180 1604 6704 01

Slang compleet

1

190 1619 5509 00

Inschroefnippel

2

200 0653 1165 00

Afdichtring

2

300 0653 1165 00

Afdichtring

1

310 1619 5509 00

Inschroefnippel

1

320 1604 6706 00

Slang compleet

1

330 1619 5509 00

Inschroefnippel

1

340 0653 1165 00

Afdichtring

1

350 1604 6707 01

Slang compleet

1

360 1619 5509 00

Inschroefnippel

2

370 0653 1165 00

Afdichtring

2

380 1604 6708 00

Leiding

1

390 0653 1165 00

Afdichtring

1

400 1619 5509 00

Inschroefnippel

1

410 0653 1165 00

Afdichtring

1

420 0564 0000 68 T-stuk 1

440 1619 5509 00

Inschroefnippel

1

450 0653 1165 00

Afdichtring

1

460 1604 6705 01

Slang compleet

1

470 0653 1165 00

Afdichtring

1

480 1619 5509 00

Inschroefnippel

1

580 1088 0832 04 Kabelklem 11

590 0129 3110 00

Popnagel

11

700 1613 0801 02

Leidingklem

1

710 0147 1246 03 Bout 1

720 0301 2321 00

Sluitring

1

24



03.05. Koeler

25



03.05. Stuklijst koeler

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

10 1604 9294 00 Koeler element 1  

11 1619 5509 00

Inschroefnippel

2  

12 0661 1038 00

Afdichtring

2  

20 0686 3716 02

Afdichtplug

1  

30 0653 1124 00

Afdichtring

1  

80 1202 5211 00 Afdichtrubber

(1)

 

90 1604 6582 01 Ventilatorhuis 1  

100 1615 5664 00 Bout 6  

130 1604 6253 00
Afdichtplaat

1  

150 0301 2335 00

Sluitring

3  

160 1615 5664 00 Bout 6  

170 1604 6762 00 Ventilator 1  

180 0147 1325 03 Bout 4  

190 0301 2335 00

Sluitring

4  

230 1604 1290 01 Ventilator rooster 2  

240 1615 5664 00 Bout 8  

26



03.06. Luchtuitlaat

27



03.06. Stuklijst luchtuitlaat

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

70 1604 6703 01

Slang compleet

1

80

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0121 00

90 0211 1964 07 Inbusbout 2

100 0301 2344 00

Sluitring

2

110

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0121 00

120 0211 1964 10 Inbusbout 2

130 0301 2358 00

Sluitring

2

140 1604 6631 00

Inschroefnippel

1

150 0653 1293 00

Afdichtring

1

160 2914 8344 00 Onderdruk ventiel 1

28



03.07. Luchtfilter

29



03.07. Stuklijst luchtfilter

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

10 1615 7820 01 Luchtfilter 1

A10 1613 7408 02 Luchtfilter element 1

20 1615 7814 00

Luchtfilter beugel

1

30 0147 1327 03 Bout 2

40 0301 2335 00

Sluitring

2

50 1615 9438 00

Slang

1

60 0347 6119 00

Slangklem

2

70 1604 6586 00 Inlaatbocht 1

80 2250 5265 00 Mof 1

90 0347 4392 00

Slangklem

2

100 1089 0607 05

Waarschuwings schakelaar

1

30



03.08. Elektra

31



03.08. Stuklijst elektra

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

10 1604 6243 81

Elektrakast compleet

1

A10 1604 6243 01 Elektrakast 1

15 0686 9253 12

Blindplug

1

20 1615 5664 00 Bout 4

50 1089 9206 05

Zekering

1

60 1089 9206 59

Beschermdop

1

80 0160 6042 00 Schroef 2

90 0301 2315 00

Sluitring

2

100 1604 7232 02 Kabelboom 1

110 0160 6042 00 Schroef 4

120 0348 0110 03

Ankerplaat

10

130 0129 3110 00

Popnagel

10

140 1088 1301 01

T-wrap

10

150 1089 0637 20

Temperatuur schakelaar

1

160 0653 1124 00

Afdichtring

1

190 1089 0502 40 Thermometer 1

200

Afdichtring

1 Revisieset art.nr: 2911 0121 00

32



03.09. Seperatorketel

33



03.09. Stuklijst seperatorketel

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

20 1604 0847 84

Regelklep compleet

1

Zie pagina: 33
25 0661 1049 00

Afdichtring

1

30 0623 2106 03

Lage moer

1

35

Afdichtring

1 Revisieset art.nr: 2911 0075 00

40 1604 0385 01

Leiding

1

45 1604 0351 00

Drukvat seperatorketel

1

50

Seperator element

1 Revisieset art.nr: 2911 0075 00

55

Afdichting seperator element

1 Revisieset art.nr: 2911 0075 00

60 1604 0384 02 Element houder 1

65 1616 5108 00 Niveau sensor 1

70 0147 1403 20 Bout 12

80 1604 0386 00

Deksel seperatorketel

1

90

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0075 00

100 0832 1000 53

Veiligheidsklep

1

110 2250 2528 00

Afdichtplug

1

120 0653 1227 00

Afdichtring

1

130 0661 1033 00

Afdichtring

1

140 0686 3716 02

Afdichtplug

1

150 1604 7401 00 Staande buis 1

34



03.10. Regelklep

35



03.10. Stuklijst regelklep

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

20

Onderhuis regelklep

1

Niet los verkijgbaar

30 Drukveer 1 Revisieset art.nr: 2911 0090 00

40

Lager kogel

1 Revisieset art.nr: 2911 0090 00

50 Membraan 1 Revisieset art.nr: 2911 0090 00

60

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0090 00

70

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0090 00

80 2252 4058 00

Veer geleider

1

90 2252 1428 00 Drukveer 1

100 2252 4059 01

Veer zitting

1

110

O-ring

1 Revisieset art.nr: 2911 0090 00

120 1604 0848 03

Deksel regelklep

1

130 0266 2110 00 Moer 1

140 1604 0849 02

Draadstang

1

150 0147 1247 03 Bout 4

160 1604 0850 03

Draaiknop

1

170 2252 4057 00

Kogelhouder

1

36



03.11. Magneetventiel

37



03.11. Stuklijst magneetventiel

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

70 1089 0341 01 Relais 12VDC 2  

220 1089 0620 09

Magneetventiel 12VDC

1  

38



04. Afstandbediening

2

5

3

1

4

39



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Signaalzuil LED1281991

 1Handzender 6-knoppen1281952

 1Ontvanger 5 relais1267163

 1Kabel 10mtr met connector recht1263324

 1Display handzender 6-knoppen329.06.0025

04. Stuklijst afstandbediening

40


	AC115




ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


329.0000 →


Machine:


• AC115


Versie: NL032022 www.schouten.ws


 122030 - Tandwielkast AC115







1


Tandwielkast







2


Stuklijst tandwielkast


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 0.603.0300.00 Huis tandwielkast 1  


2 0.259.7500.00


Opvulring


1  


3 122815 Bout M6x16 DIN933 ELVZ 14  


4 0.603.1301.02 Deksel 1  


5 8.0.1.00050


Kogellager


1  


6 8.7.3.00044


Keerring


1  


7 0.603.6106.01


Uitgaande as tandwielkast


1  


8 0.603.5106.01 Tandwiel 1  


9 8.0.1.0049


Kogellager


3  


10 8.4.1.00033


Spie 10x8x50


2  


11 0.603.1302.03 Deksel 1  


12 0.249.7500.00


Opvulring


1  


13 0.603.7102.00


Opvulbus


1  


14 0.110.7500.00


Opvulring


1  


15 0.603.2000.02


Ingaande as tandwielkast


1  


16 0.603.1300.01


Dekselplaat


1  


17 125342
Afsluitdop


3  


18 8.6.2.00052


Vuldop


1  


19 8.7.3.00043


Keerring


1  







